



Partnere

Ulrik Danmark
Henrik Danmark
Thomas Jørgensen
Nikolaj Kjeldgaard Jørgensen

*Dansk Miljørensøring A/S
Virkeholm 3 C
2730 Herlev*

CVR-nr: 20 58 66 72

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2023 - 30. juni 2024*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. september 2024

Dirigent
Ernst Genckel

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Miljørengøring A/S Virkeholm 3 C 2730 Herlev
	CVR-nr.: 20 58 66 72 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ernst Genckel, formand Jonas Janholt Waarst Jørgen Søndergaard Rasmus Kaae Bauer Thomas Berg Søndergaard
Direktion	Thomas Berg Søndergaard
Revisor	Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab Jyllingevej 59, 1. sal 2720 Vanløse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rengøringsarbejde og hertil relaterede services. De relaterede services er aktiviteter, som har og fortsat vil have stor strategisk fokus.

Selskabet har dermed fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Generelt

Dansk Miljørengøring har i regnskabsåret 2023/2024 oplevet en fremgang i væksten sammenholdt med regnskabsåret 2022/2023.

Årets driftsresultat et overskud på kr. 3.075.720 efter skat. Sidste år udviste driftsresultatet et overskud på kr. 2.963.181 efter skat. Dette resultat betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.481.104 og en samlet egenkapital på kr. 5.688.808. Sidste år var aktivmassen på kr. 13.434.319 mens den samlede egenkapital udgjorde kr. 5.513.088.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Dansk Miljørengøring har de seneste 5 regnskabsår opnået en omsætningsvækst på mere omkring 100 %, hvilket må anses som yderst tilfredsstillende.

Tilsvarende har Dansk Miljørengøring formået at fastholde eksisterende kunder samt udviklet den driftsmæssige platform – således at den ønskede kvalitet og service er bibeholdt overfor alle kunder. Dette har sikret tætte og gode kunderelationer.

Vores forventninger til regnskabsåret 2024/2025 er fortsat positive – vi har stor tiltro til, at vores koncept med fokus på høj kvalitet, og nærværende service og social ansvarlighed gennem anvendelse af miljørigtige produkter og opretholdelse af et sundt fysisk og psykisk arbejdsmiljø for de ansatte, fortsat vil sikre de gode kunderelationer samt sikre nye kunder.

Dansk Miljørengøring har fortsat en vækststrategi, hvor væksten primært forventes at ske organisk – men suppleret via mindre strategiske opkøb, hvor det geografiske og forretningsmæssige spiller afgørende ind.

Dansk Miljørengøring styrker sig løbende ved rekruttering af nye stærke ressourcer i vores driftsorganisation. Og DMR har ligeledes været igennem en intern strategiproces, hvor klare, stærke og realistiske strategiske målsætninger og must-win-battles er veldefineret for alle.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE	18.702.761	16.123.431
1 Personaleomkostninger.....	-14.312.884	-12.289.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-389.354	-330.849
Andre driftsomkostninger.....	0	-97.150
DRIFTSRESULTAT	4.000.523	3.405.567
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-6.353	-7.188
Andre finansielle indtægter	5.712	895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.212
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.809	0
Andre finansielle omkostninger.....	-177	-22.304
RESULTAT FØR SKAT	3.996.896	3.380.182
Skat af årets resultat.....	-921.176	-417.001
ÅRETS RESULTAT	3.075.720	2.963.181
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.075.720	2.900.000
Overført resultat.....	0	63.181
DISPONERET I ALT	3.075.720	2.963.181

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
 AKTIVER

	2024	2023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.134.393	1.357.611
Materielle anlægsaktiver	1.134.393	1.357.611
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.345	20.698
Deposita.....	210.808	177.681
Finansielle anlægsaktiver	225.153	198.379
ANLÆGSAKTIVER	1.359.546	1.555.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	9.887.308	7.392.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	157.292
Periodeafgrænsningsposter	278.924	364.827
Tilgodehavender	10.166.232	7.915.065
Likvide beholdninger	2.955.326	3.963.264
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.121.558	11.878.329
AKTIVER	14.481.104	13.434.319

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	2.113.088	2.113.088
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.075.720	2.900.000
EGENKAPITAL.....	5.688.808	5.513.088
Hensættelse til udskudt skat	32.946	24.051
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	32.946	24.051
Selskabsskat.....	912.281	359.964
2 Langfristede gældsforpligtelser	912.281	359.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.163.511	4.757.349
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.280	0
Anden gæld.....	2.540.278	2.779.867
Kortfristede gældsforpligtelser.....	7.847.069	7.537.216
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.759.350	7.897.180
PASSIVER	14.481.104	13.434.319
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2023/24	2022/23
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	27	24
Lønninger	12.819.465	11.081.523
Pensioner	1.097.060	889.340
Andre omkostninger til social sikring.....	396.359	319.002
Personalemkostninger i alt	14.312.884	12.289.865

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat.....	359.964	912.281	0
	<u>359.964</u>	<u>912.281</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået husleje-forpligtelser, hvor der resterer 1-6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 206 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvor der resterer 5-27 måneder af kontrakterne. Den samlede forpligtelse udgør 624 t.kr.

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen er pr. 30. juni 2024 indregnet i årsrapporten for T.B.S Holding ApS, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Berg Søndergaard

Direktør

Serienummer: a3df445b-99c2-4f8e-9fc0-fef534f1a0b9

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-09-19 12:31:33 UTC



Thomas Berg Søndergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a3df445b-99c2-4f8e-9fc0-fef534f1a0b9

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-09-19 12:31:33 UTC



Jonas Janholt Waarst

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 907e5163-b8ff-4f7e-b5cf-4768255502c3

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-09-19 13:23:26 UTC



Jørgen Søndergaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jørgen Søndergaard

Serienummer: 97ad6ad2-0026-415a-abaa-4cf45d7d528c

IP: 154.66.xxx.xxx

2024-09-19 13:24:29 UTC



Ernst Genckel

Bestyrelsesformand

På vegne af: Dansk Miljørengøring A/S

Serienummer: 5b36cce3-9f98-4e65-abf8-39aea28cc807

IP: 96.0.xxx.xxx

2024-09-19 13:52:49 UTC



Rasmus Kaae Bauer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 38a7da70-785f-4372-a544-60883b95ba5b

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-09-22 19:32:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4DLZP-MTTVM-MHOWY-COGNM-HO53Y-6XXQP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Danmark

REVISION SJÆLLAND GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28309791

Registreret revisor

På vegne af: Revision Sjælland Godkendt Revisionsakt...

Serienummer: 2ae4c15f-15ee-47be-9b6d-e114f2e6f707

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-09-23 04:43:35 UTC



Ernst Genckel

Dirigent

På vegne af: Dansk Miljørengøring A/S

Serienummer: 5b36cce3-9f98-4e65-abf8-39aea28cc807

IP: 96.0.xxx.xxx

2024-09-23 08:00:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**